Justifica-se a aquisição dos itens abaixo para o setor de fisioterapia básica de saúde e para melhor realizar os
atendimentos a população. Saliento ainda que o material é de extrema importância para realizar os atendimentos
aos munícipes, no ano de 2024, tanto para atendimento no consultório, como nos atendimentos nos domicílios

Valor: R$ 7.102,50 (Sete mil, cento e dois reais e cinquenta centavos)

Vencedor: LASLIFE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ - 54.586.028/0001-81

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16357/-NwGuABBzFTfq61Y-4bK2cLBCeRl50T2.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16358/tBPsbBwnuxwG84ERrz9-cc8FyuOkSftu.pdf